
Ávzp DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 18/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za C Odběratelek k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ing. Antonin Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:
Jméno:
Jméno:
Osoba pověřena za C Dodavatele k jednání ve věci plněni této Dohody:
Jméno: Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybaveni klientského pracoviště Vysoké Mýto, včetně kompletní instalace, nastěhování 
do objektu a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 103 440,00 Kč

DPH 21 722,40 Kč
Cena celkem vč. DPH 125 162,40 Kč

Datum vystavení: 16.6.2023
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

ekonomický náměstek ředitele VZP ČR

Objednávka akceptována 
dne: 3

 

.•
Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

mailto:antonin.liberda%40vzp.cz
mailto:iosef.novotnv%40vzp.cz
mailto:rene.celuch%40vzp.cz
mailto:info%40kanona.cz
http://WWW.kanvn


AVZP Požadavek na dodávku interiéru a nábytku 0.6/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybavení

RP: |Hradec Králové |
Místo plněni:
(přesná adresa)

VZP CR, nám. Přemysla Otakara II č.p. 90, 566 01 Vysoké Mýto
Termín dodání: v období 1.-10.8.2023 (vybavení nového pracoviště před otevřením)

Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:! | tel.: |  | e-mail: | 

Označení Lamino - barva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ST 11 bílá RAL 9003 Pracovní stůl ergonomický pravý na deskové podn 1 3 200 672,00 3 872,00 3 872,00

ST 05 bílá RAL 9003 Pracovní stůl rovný na deskové podnoži 1 3 200 672,00 3 872,00 3 872,00

SK 59 bílá RAL 9003 Skříň s dveřmi pravá, 2 ukládael úrovně 1 1 450 304.50 1 754,50 1 754,50

AT 11 bílá Květnlk 1 3 410 716,10 4 126,10 4 126,10

SK 66 Sedá RAL 7035 Skříň s dveřmi, 4 ukládael úrovně 3 3 310 695,10 4 005,10 12 015,30

SK88 šedá RAL 7035 Skříň šatní, 2 horní police 1 4 130 867,30 4 997,30 4 997,30

ST 51 Sedá RAL 7035 Kontejner, 4 zásuvky, pojízdný 2 5 920 1 243,20 7 163,20 14 326,40

SPft 04 černý Tužkovník 2 80 16,80 96,80 193,60

PA 16 Sedá látka Paraván nízký dlouhý 1 8 500 1 785,00 10 285,00 10 285,00

SV 09 stříbrná Vnitřní vitrína 1 3 880 814,80 4 694,80 4 694,80

SV18 stříbrná Klaprám exteriér A1 2 940 197,40 1 137,40 2 274,80

SV 16 stříbrná Klaprám A4 2 470 98,70 568,70 1 137,40

DN 01 Židle dětská s opěradlem 3 490 102,90 592,90 1 778,70

DN 03 Stůl dětský 1 700 147,00 847,00 847,00

KO 03 Podlahové dětské pěnové puzzle 1 530 111,30 641,30 641,30

V 03 Věšák stojanový 1 1 650 346,50 1 996,50 1 996,50

PA 30 Ochranné plexl pro přepážku dl. 1600 mm v. 900 2 12 000 2 520,00 14 520,00 29 040,00
CELKEM 97 852,70 Kč

Datum: 12.06.2023

mailto:milan.serbousek%40vzp.cz


Přílohy

Požadavek na dodávku__________ židle č. 5/2023
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni

RP: |Hradec Králové
Místo plněni:
(přesná adresa)

VZP CR, nám. Přemysla Otakara II č.p. 90,566 01 Vysoké Mýto
Termín dodání v terminu od 1 .-10.8. (vybavení nového pracoviště před otevřením)

Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  e-mail: | 

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Počet Cena DPH Cena Cena celkem
kusů bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 03 červená Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60

Žl 09 bilá Plastová židle bez područek 5 990 207,90 1 197,90 5 989,50

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 4 1 990 417,90 2 407,90 9 631,60
CELKEM 11 7 810 1 640,10 9 450,10 27 309,70 Kč

Datum: 12,06.2023




